СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

18 мая 2021 года № 36

О согласовании адресного перечня

объектов комплексного озеленения на территории

района Южное Тушино города Москвы в 2021 году

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и в связи с обращением управы района Южное Тушино города Москвы

от 30.04.2021 года № ИК05-437/21, Совет депутатов муниципального округа

Южное Тушино решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов комплексного озеленения на

территории района Южное Тушино города Москвы в 2021 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Департамент природопользования и

охраны окружающей среды города Москвы, префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы, управу района Северное Тушино

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Южное Тушино www.yutushino.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну.

Глава муниципального

округа Южное Тушино                                                        Н.Л. Борисова

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа

Южное Тушино

от 18 мая 2021 года № 36

Адресный перечень объектов комплексного озеленения на территории

района Южное Тушино в 2021 году

№

п/п

Адрес Порода

деревьев

Количество

деревьев,

(шт.)

Порода кустарников Количество

кустарников,

(шт.)

1 ул. Лодочная, д. 39, стр. 2

 Сирень обыкновенная  40

2 ул. Нелидовская, д. 12, к. 2  Клен остролистный «Роял Ред»  5

3 ул. Сходненская, д. 50     Дерен пестролистный 290

4 ул. Фабрициуса, д. 38, к. 2, д.

40

   Чубушник гибридный 30

Сирень обыкновенная 10

5 бул. Химкинский, д. 1

 Чубушник гибридный 100

Сирень обыкновенная 20

6 ул. Штурвальная, д. 6    Чубушник гибридный 50

7 бул. Яна Райниса, д. 19, к. 1    Чубушник гибридный 170

8 бул. Яна Райниса, д. 21    Чубушник гибридный 30

9 ул. Фабрициуса, д. 6, стр. 1    Кизильник блестящий 280

Чубушник гибридный 40

Сирень обыкновенная 66

10 пр. Донелайтиса, д. 19, д. 21 Клен остролистный «Роял Ред»  4

11 ул. Нелидовская, д. 16, д. 18   Чубушник гибридный 40

Сирень обыкновенная 20

12 ул. Сходненская, д. 37,

бул. Яна Райниса, д. 3

  Чубушник гибридный 120

13 ул. Сходненская, д. 31,

д. 33, к. 1, д. 33, к. 2

  Кизильник блестящий 170

Сирень обыкновенная 20

14 бул. Яна Райниса, д. 43   Кизильник блестящий 100

15 бул. Яна Райниса, д. 45, к. 2   Кизильник блестящий 30

Сирень обыкновенная 25

Чубушник гибридный 30

16 Ул. Штурвальная, д. 5, стр. 1   Чубушник гибридный 330
ИТОГО   9   2011